
EWU-Turnier: C Hünxe

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 107 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 5
2 102 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 4
3 208 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 3
4 170 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2
5 215 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 1

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 5
2 220 Webers, Annika 90026 Sundays Best Connection 90033 4
3 65 Droste, Pia-Marina 90003 Montyco 90010 3
4 53 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 2
5 62 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 1

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 174 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 5
2 84 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 4
3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3
4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2
5 97 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 An Easy Stroller 15164 1

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 102 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 6 71,5
2 100 Deeb, Yara RHLD 24047 Timberlines Peppy 21823 5 68
3 27 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 68,5
3 218 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90030 4 68,5
5 219 Joosten, Emma RHLD 24980 Pünktchen 10104 2 67,5
6 170 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 1 65,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 83 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 7
2 184 Gallhoff, Lisa 90021 SR Jewels Enterprise 90026 6
3 54 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 5
4 62 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 4
5 220 Webers, Annika 90026 Sundays Best Connection 90033 3
6 59 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90007 2
7 29 Engels, Waltraud RHLD 24793 Gatzby 23860 1



Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 6 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 7 72,5
2 178 Möller, Sandra WSTF 24529 Mr. Rabel Patch 24620 6 69
3 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 5 68
4 110 Hülsmann, Jennifer RHLD 24990 TL Taris Lil Chrome 90018 4 67,5
4 113 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 4 67,5
6 131 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 2 67
7 114 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Smoky 24607 1 66,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 156 Barfues, Nadja 90016 Gallileo 24213 8
2 220 Webers, Annika 90026 Sundays Best Connection 90033 7
3 59 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90007 6
4 54 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 5
5 83 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 4
6 29 Engels, Waltraud RHLD 24793 Gatzby 23860 3
7 21 Böttcher, Dominik RHLD 25014 Rudi 90002 2
8 56 Radtke, Yvonne RHLD 23517 Codys Magic Macho 22575 1

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 185 Ley, Tatjana 90022 Casablanca 90027 5
2 20 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Noel Mata Hari 90001 4
3 67 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 90012 3
4 216 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 2
5 136 Bonnet, Julia 90011 Cocky Leila 90021 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 67 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 90012 5
2 20 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Noel Mata Hari 90001 4
3 216 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 3
4 136 Bonnet, Julia 90011 Cocky Leila 90021 2

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 156 Barfues, Nadja 90016 Gallileo 24213 7 70,5
2 83 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 6 69,5
3 162 Pillar, Martina 90018 Whiskey 90024 5 69
4 54 Bongart, Tatjana RHLD 21441 Choice Peachesncream 22130 4 66,5
5 62 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 3 65,5
6 60 Kolitz, Britta 90002 Kjeitel 90008 2 65
7 59 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90007 1 60



Ergebnisliste: Sonderprüfung Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 186 Gürtler, 90023 Casablanca 90027
2 92 Berger, Frieda 90008 Par Dee Bars Cowboy 16022
2 109 Bochmann, Ella 90009 Lucky Little Star 23044
2 148 Bernhard, Oliver 90013 Poco Chex Enterprize 21804
2 206 Yesim, Samira 90024 Yes I Am Chic Bunny Dun It 90031

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 38 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 9
2 48 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 8
3 165 Müller, Monika WSTF 23992 Poco Be Forever 23833 7
4 112 Mendel, Denise RHLD 25042 Dileene 24988 6
5 196 Lang, Brigitte WSTF 23284 Anika San Badger 23145 5
6 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 4
7 90 Jungbauer, Tanja RHLD 25044 Cherry Smart 24191 3
8 110 Hülsmann, Jennifer RHLD 24990 TL Taris Lil Chrome 90018 2
9 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 1

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 112 Mendel, Denise RHLD 25042 Dileene 24988 8
2 110 Hülsmann, Jennifer RHLD 24990 TL Taris Lil Chrome 90018 7
3 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 6
4 48 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 5
5 128 Schiffer, Laura RHLD 24978 Stars Little Doll 24901 4
6 87 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 3
7 53 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 2
8 196 Lang, Brigitte WSTF 23284 Anika San Badger 23145 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 69,5
2 97 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 An Easy Stroller 15164 4 67,5
3 147 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 3 66,5
4 84 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 2 65,5
5 94 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 1 63

Ergebnisliste: LK 3B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 60,5
2 84 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 3 59,5
3 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 52,5



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 218 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90030 5
2 101 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4
3 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 3
4 47 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 2
5 107 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 1

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 6
2 27 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5
3 170 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4
4 215 Peters, Christina RHLD 22266 Lucky Little Star 23044 3
5 219 Joosten, Emma RHLD 24980 Pünktchen 10104 2
6 122 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 1

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 5
2 94 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 4
3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3
4 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 2
5 174 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 1

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 147 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 4
3 94 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 3
4 174 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 2
5 84 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 211 Gudrian, Christin RHLD 24651 TL Mini Olena 21802 5 66,5
2 218 Joosten, Marlene RHLD 24981 TL War Chant Lil Pep 90030 4 65
3 107 Beckmann, Svenja RHLD 23851 Jenny 16534 3 62,5
4 102 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 2 61,5
4 122 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 2 61,5



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 87 Anischevski, Silke RHLD 17751 Tivios Funny Girl 18159 7 67,5
2 201 Wolff, Josef RHLD 25293 Mitos Honeymoon 24143 6 66
3 78 Heinz, Jana RHLD 22949 Sunny 596 22623 5 63
3 110 Hülsmann, Jennifer RHLD 24990 TL Taris Lil Chrome 90018 5 63
5 128 Schiffer, Laura RHLD 24978 Stars Little Doll 24901 3 62,5
6 38 Bohn, Davina RHLD 24580 Nakia 24489 2 62
7 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 1 61,5

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 84 Miemietz, Jennifer RHLD 18123 San Kay Leony 7747 5 65
2 94 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 4 64,5
3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 64
3 147 Berger, Anna RHLD 20966 Rain in May 9095 3 64
5 95 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Mr Snowstorm 10883 1 59,5

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Start
Pos. Status Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 130 Alina Märker LK 2B RHLD Spirit Of Magic St QH 9
2 28  Sandra Burger LK 3A RHLD Glendas Enterprise W QH 8
3 12  Lisa Utech LK 1A RHLD Topsail Lu Chex W QH 4

4 36  Stephanie Pohlmann LK 3A RHLD Sir Moritz II W Hal 13
5 187 Alexandra Uckelmann LK 2A WSTF Mr. Hollywood W Son. 17

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 173 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6
2 44 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 5
3 50 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 4
4 57 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 3
5 164 Boscheinen, Anke RHLD 6637 Simply Pino 21597 2
6 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 1



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 106 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 8 72
2 28 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 7 70,5
3 58 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 6 70
4 124 Chmielek, Petra RHLD 14642 JPC Walesco 10794 5 69,5
5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 4 68,5
6 160 Müller, Frauke RHLD 3416 Docs Nifty Rainy May 9764 3 68
7 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 2 67
8 103 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Timberlines Peppy 21823 1 66,5
8 157 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 1 66,5

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 140 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 7
2 7 Möhlenbruch, Christine RHLD 14712 Amigo 10791 6
3 80 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 5
4 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 4
5 44 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 3
6 173 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2
7 2 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 1

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6
2 71 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 5
3 139 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 4
4 190 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3
5 202 Pohland, Marko RHLD 17591 UT Scotch Mccue 22637 2
6 169 Meyer-Vandenberg, RHLD 5948 Melody Of Command 21718 1

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 140 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4
2 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 3
3 171 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6
2 138 Kaletka, Sina RHLD 17069 Cream Dixi Bar 20534 5
3 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 4
4 202 Pohland, Marko RHLD 17591 UT Scotch Mccue 22637 3
5 72 Sandfort, Katja RHLD 15540 FS Annies Sugar Baby 24883 2
6 31 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1



Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 79 Eul, Anika RHLD 20436 Pacco 24133 7 73
2 80 Eul, Anika RHLD 20436 Docs Dark Cody 22126 6 72,5
3 171 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 72
4 57 Jung, Silke RHLD 17660 HF Golden Sunrise 18502 4 70
4 173 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 70
4 183 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 4 70
7 9 Förster, Gerda RHLD 14931 Jimmy 10830 1 69,5

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 182 Bubenzer, Stefanie RHLD 18962 Cametwoconquer 25419 8
2 193 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 7
3 142 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 6
4 177 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 5
5 63 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 4
6 157 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 3
7 26 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 2
8 176 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 36 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 7
2 142 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 6
3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5
4 177 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 4
5 28 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3
6 194 Becker, Catharina HES 20184 Lukas 19623 2
7 176 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 1

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 6 72,5
2 96 Lichtenhagen, RHLD 17614 Amigo 18310 5 71,5
2 180 Tuchlinski, Nadine RHLD 20798 Jomarie Dear 24769 5 71,5
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 70,5
5 31 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 69,5
6 71 Sandfort, Katja RHLD 15540 Rooster Sue 22807 1 68,5

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 204 Bauer, Jasmin 90025 Pünktchen 10104 51,5
2 192 Dewies, Judith RHLD 16204 Shades of Magic 90029 41
3 159 Müller, Mona 90017 Starsmokes Lil Loco 24953 40,5
4 191 Marx, Gisela RHLD 3498 GM Okie Te N Te 90028 40
5 58 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 33



Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 67
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4 61,5
3 51 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 3 53

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 140 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 69
2 50 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 4 61,5
3 143 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 57
4 183 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 2 56,5
5 171 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 1 53

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 50 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 5 64
2 171 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 58,5
3 39 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 50,5
4 183 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 2 46

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 177 Wodtke, Edith WSTF 8115 Mr Smart Powder 21556 4 62
2 142 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 3 50,5

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 50 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 5 64
2 171 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 58,5
3 39 Raasch, Ulrike RHLD 4969 Apanatschi 4565 3 50,5
4 183 Uphoff, Sandra WSTF 17529 Doc Smoking Leo 18136 2 46

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 127 Leckebusch, Linda RHLD 14481 TL Cherokee Cactus 18512 5 68
2 51 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4 59
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 56



Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 108 Bochmann, Joachim RHLD 4850 One Perfect Present 90016 7 65,5
2 82 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 6 64,5
3 158 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 5 63,5
4 195 Radtke, Michael RHLD 20207 Miss Flit Bars Doll 18607 4 62,5
5 1 Dols, Thomas RHLD 20884 Sundown Chamin Time 20754 3 61,5
5 133 Fichtel, Holger WSTF 10923 Doc Eat Dun It 24413 3 61,5
5 142 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 3 61,5

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 141 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 64,5
2 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4 64
3 163 Giesen, Nora RHLD 18798 Vince Peppito Bar 18251 3 63,5
4 223 Dornbusch, Teresa RHLD 12171 Bucks Sugar Chex 90035 2 63

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 67,5
2 150 Berthold, Marcus RHLD 21974 Big Hotrodder 23219 4 66,5
3 149 Berthold, Marcus RHLD 21974 He's A Smart Helios 12534 3 65,5
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 65
4 115 Gorkow, Simone RHLD 16702 FR Poco Lena 16196 2 65

 


